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	                                    團隊的基本資料

	單位名稱
	

	團隊名稱
	

	計畫名稱
	

	參賽組別
		☐全球議題組
	☐文化理解組 
	☐環境永續組
	☐在地關懷組




	方案包含的SDGs
項目
(1-3項)
		☐SDG1.消除貧窮
	☐SDG6.水資源衛生
	☐SDG11.永續城鄉
	☐SDG16.和平包容

	☐SDG2.消除飢餓
	☐SDG7.永續能源
	☐SDG12.永續消費生產
	☐SDG17.全球夥伴

	☐SDG3.健康生活
	☐SDG8.就業平權
	☐SDG13.氣候變遷
	

	☐SDG4.優質教育
	☐SDG9.永續工業
	☐SDG14.海洋永續
	

	☐SDG5.性別平等
	☐SDG10.國家平等
	☐SDG15.生態永續
	




	組隊方式
	☐ 學校組隊：由教師帶領學生發起行動計畫
☐ 學生組隊：由學生自組團隊發起行動計畫
☐ 社區組隊：由社團/協會/民間組織發起行動計畫
☐ 其他：

	參賽學生
	每組以3~25人為限，請填參賽學生人數及姓名

	指導老師
	每組以1~6人為限，請填指導老師人數及姓名


【溫馨提醒】
· 成果上傳：請於2026/3/6(五) 16:00前，至本會官網完成報名及成果上傳，逾期恕不受理。
· [bookmark: _GoBack]格式限制：文字請使用12級字、微軟正黑體，且成果表格內容最多以15頁為限。
    檔案請以Word/PDF格式各一式上傳。
	公益行動成果
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S/See The World
	· 主動出擊！透過多元管道搜尋資訊，看看世界上有那些問題？
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T/Think
	· 創意思考！針對問題與組員腦力激盪，想想如何幫助問題？
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A /Action
	· 採取行動！與夥伴們分工合作，將想法化為實際行動
· 如有其他合作單位，請詳列分工比例
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G/Gain
	· 回饋反思！在行動中有何收穫，之後再進行時怎樣做會更好？


	[image: D:\01愛讓世界轉動\STAGE icon\STAGE-05.png]
E－E Record
	· 記錄分享！將行動過程的軌跡，運用社群網路分享給大家！
· 請將相關影音連結置於此欄位




1
image3.png




image4.png




image5.png




image6.png




image1.jpeg
QY Qp @y

PEMART TIRRWH DIHREDH

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa




image2.png




image7.png




